MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA N° 148, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
a solicitação via e-mail da Coordenação de GTI, RESOLVE:

Art.  1°  Designar  os  membros  abaixo  relacionados,  sob  a  orientação  do  primeiro,  para
constituírem a Banca para Apresentação de Trabalho de Conclusão de Curso, de aluno do
Curso  de  Graduação  de  Gestão  da  Tecnologia  da  Informação,  conforme  especificações  a
seguir:

Membros Aluno Título do Trabalho Data/Hora

Felipe Omena Marques Alves
Mateus
Marcos  de
Souza Gomes

IF-CLOUD: UMA PLATAFORMA
DE  ARMAZENAMENTO  DE
TRABALHOS ACADÊMICOS

04/12/2018
18h Jair Galvão de Araújo

Severino do Ramo de Paiva

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87)  3877-1104 – (87) 3877-2825

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-11-28T15:07:29-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA:03779657406
	Eu sou o autor deste documento